проект
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ

(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)

РЕШЕНИЕ

От 24 апреля 2012 года

№   /49
О внесении изменений по статьям
местного бюджета ВМО

Санкт-Петербурга п. Металлострой

Рассмотрев вопросы по повестке заседания, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва

РЕШИЛ

1. В связи с отсутствием Воинского захоронения на Петрозаводском шоссе в «Сведениях о местах погребения и воинских захоронениях, мемориальных сооружениях и иных объектах, увековечивающих память погибших, расположенных на территории муниципальных образований городов и поселков Санкт-Петербурга» (письмо Комитета Финансов Санкт-Петербурга от 25.01.2012 г. исх. № 05-29/456) увеличить

статью расходов местного бюджета «Расходы на уборку  территорий, водных акваторий, тупиков и проездов» раздел 0503 целевая статья 6000203 код вида расходов 244 на 100000 рублей,

статью расходов местного бюджета «Текущий ремонт придомовых территорий и территорий дворов, включая проезды и въезды, пешеходные дорожки » раздел 0503 целевая статья 6000101 код вида расходов 244 на 100000 рублей и

статью расходов местного бюджета «Содержание и ремонт ограждений газонов» раздел 0503 целевая статья 6000103 код вида расходов 244 на 100000 рублей

за счет уменьшения статьи расходов местного бюджета «Содержание и благоустройство, обеспечение сохранности  и восстановление мест погребения и воинских захоронений, мемориальных сооружений и объектов, увековечивающих память погибших» раздел 0503 целевая статья 6000405 код вида расходов 244 на 300000 рублей в текущем финансовом году.

2.В связи с уточнением сметы расходов по статье расходов местного бюджета «Расходы на содержание Местной администрации» увеличить статью расходов местного бюджета «Расходы на содержание Местной администрации» раздел 0104 целевая статья 0020601 код вида расходов 244 на 1464600 рублей  в текущем финансовом году за счет средств переходящего остатка на 2012 год.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

4. Опубликовать Решение в средствах массовой информации

       5. Контроль за исполнением Решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия  председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

Т.Н. Шипкова